
DODATEK č. 1/2019
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-003711 ze dne 27.3.2019 

(Vybrané stavby VMO Brno - kontrola soupisu prací)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 65993390

Poskytovatel: IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupený: jednatelem společností
IČ: 25023446

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

X. Závěrečná ustanovení, odst. 2

- původní znění:

Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 30.4.2019.

- nové znění:

Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

Zdůvodnění:
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku z důvodu odstranění rozporu mezi čl. III 
odst. 1, který stanoví dobu plnění pro každou z dílčích částí Služeb na 4 týdny od výzvy 
Objednatele, a čl. X. odst. 2, který omezil platnost smlouvy datem 30.4.2019. Vzhledem 
k tomu, že Objednatel vyzve Poskytovatele k poskytnutí sjednaných Služeb až po kompletaci 
podkladů určených ke kontrole, bylo nutné omezení platnosti smlouvy zrušit a nahradit znění 
vyhovujícím účelu smlouvy a předmětu plnění.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V B rn ě lin e ^  2 3 ' 04 -  2019 V Praze dne 0 8 ' 04 -  2019

ředitel Závodu Brno jednatel společnosti


